
Tarifs TTC Quantité Montant TTC

14.16€

28.56€

44.28€

90.96€

38.40€

TOTAL A PAYER

COFFRET 1 BOUTEILLE
LANGUEDOC ROUGE 

GRANDE CUVÉE

MAGNUM CAISSE BOIS
LANGUEDOC ROUGE GRANDE CUVÉE

COFFRET 2 BOUTEILLES
LANGUEDOC ROUGE

GRANDE CUVÉE

COFFRET 6 BOUTEILLES
LANGUEDOC ROUGE

GRANDE CUVÉE

 

COFFRET 3 BOUTEILLES
LANGUEDOC ROUGE

GRANDE CUVÉE

 

44.28€ 90.96€

Grandes cuvées

38.40€

14.16€ 28.56€

Adresse de livraison :

Téléphone : Date de livraison:

Adresse de facturation :

Vins des Vignerons 
Partenaire ACAP

Bon de livraison

Gilles Albouy : 06 83 23 78 03 
e-mail : albouygilles@gmail.com



Vins des Vignerons 
Partenaire ACAP

Bon de livraison

Gilles Albouy : 06 83 23 78 03 

e-mail : albouygilles@gmail.com

Tarifs TTC Quantité Montant TTC

9.48€

17.76€

27.48€

53.76€

24.12€

TOTAL A PAYER

COFFRET 1 BOUTEILLE

LANGUEDOC ROUGE

MAGNUM CAISSE BOIS

LANGUEDOC ROUGE

COFFRET 2 BOUTEILLES

LANGUEDOC ROUGE

COFFRET 6 BOUTEILLES

LANGUEDOC ROUGE

 

COFFRET 3 BOUTEILLES

LANGUEDOC ROUGE

 

27.48€ 53.76€

24.12€

9.48€ 17.76€

Adresse de livraison :

Téléphone : Date de livraison:

Adresse de facturation :






